
 
 
1 

 

 

SMLOUVA 

č. 37/49518941/2020 

 

Název akce: Holky v akci    Termín: 15. 8. 2020 - 21. 8. 2020 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace  
se sídlem sady Na Polabí 2854, 276 01 Mělník.  

telefon:  IČO 49518941,  

bankovní spojení KB Mělník, 
zastoupená  ředitelkou organizace, statutárním orgánem organizace 

dále jen odběratel,  

a 

Confina spol. s r.o., Přímětická 1185/8, 140 00 Praha 4,   

IČO: 496 81 443, DIČ: CZ 496 81 443       

místo pobytu: Chata Hubertka, Vítkovice 201, 512 38 

bankovní spojení: 

zastoupená na základě plné moci (příl.1) 
dále jen dodavatel, 

uzavírají spolu tuto 

 

 

Smlouvu 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Chata Hubertka, Vítkovice 201, 512 38 

v termínu od 15. 8. - 21. 8. 2020                                                                      

Cenová 
kalkulace 

     1 den  Počet dní Počet osob Celkem 

Ubytování a 
stravování 

479,-Kč 6 40 114 960,-Kč 

 
Závazný počet míst  -  40 platících dětí (Pedagogický doprovod zdarma – max.47os) 
 
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu 
 
 

 



 
 
2 

 

2. Pobyt organizace v objektu: 

 den hodina 

nástup 15. 8. 2020  15-16 hod.  

ukončení 21. 8. 2020        14 hod. 
 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení pobytu účastníků organizace v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb ve znění pozdějších předpisů, dále splňuje nároky bezpečnosti 

práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vlastního 

zdroje. Nejdéle před zahájením pobytu bude předložen platný rozbor.  Pobyt letního tábora 

nebude narušen ubytovacími službami pro cizí osoby. Ve veřejném provozu zůstává provoz 

občerstvení venkovní pergoly a okolí.  Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn 

zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné. 

    

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje  Metyšova 468, 514 01 

Jilemnice, tel.

 

5. Stravování účastníků letního tábora zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a předem 

sestaví jídelníček. 

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 50 000,-Kč bude zaplacena 

do termínu 27. 3. 2020. Dodavatel vystaví na tuto částku zálohovou fakturu a po její úhradě 

zašle doklad o přijaté platbě. Doplatek bude uhrazen do ukončení pobytu (v den nástupu 

vystavena faktura – do konce pobytu uhrazena). Případné sankce za pozdní úhradu budou 

uplatňovány dle zákonných norem. Přesný počet objednaných míst a počty lůžek na pokojích 

zašle objednavatel ubytovateli do 10. 8. 2020. 

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že dodavatel i odběratel obdrží jedno 

vyhotovení. 

Dne: 27. 2. 2020              Dne: 27. 2. 2020 

     
                                                                 


